Córrego Fundo, 15 de junho de 2020 – EDIÇÃO: 555 – ANO III – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017

______________________________________________________________________________________________________

Página 1 de 1

COMPRAS E LICITAÇÕES

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO AVISO DE LICITAÇÃO – PRC 034/2020 Processo Licitatório n°.
034/2020. Pregão Eletrônico nº. 011/2020. Objeto: Registro de Preços para a aquisição de oxigênio medicinal e gás
liquefeito de petróleo (GLP), para atender às necessidades das Secretarias Municipais de Córrego Fundo/MG. Data para
cadastramento das propostas: até 06/07/2020 às 11:59hs. Abertura da Sessão: 06/07/2020 às 12:30hs. Informações e
editais: www.licitanet.com.br ou pelo telefone (34) 99807-6633 e (34) 3014-6633 e e-mail contato@licitanet.com.br e site
oficial www.corregofundo.mg.gov.br. Córrego Fundo, 10 de junho de 2020. Romário José da Costa - Pregoeiro Municipal.
Romário José da Costa Pregoeiro Municipal
___________________________________________________________________________________________________

EXTRATO DE EDITAL PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO AVISO DE LICITAÇÃO – PRC 037/2020
Processo Licitatório n°. 037/2020. Pregão Presencial nº. 014/2020. Objeto: Contratação de empresa especializada para
prestação de serviços de realização de exames especiais e laboratoriais complementares para servidores públicos
municipais de Córrego Fundo/MG. Sessão às 12hs30min do dia 30/06/2020. Local: Rua Joaquim Gonçalves da Fonseca,
nº 493, Córrego Fundo/MG.  Informações e editais: site www.corregofundo.mg.gov.br, pregoescorregofundo@gmail.com
ou pelo telefone (37) 3322-9202. Córrego Fundo, 15 de junho de 2020. Romário José da Costa - Pregoeiro Municipal.
___________________________________________________________________________________________________

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 033/2020. Processo Licitatório n°. 023/2020, modalidade pregão
eletrônico no registro de preços nº. 004/2020. OBJETO:Registro de Preços para a aquisição de oxigênio medicinal e
gás liquefeito de petróleo (GLP), para atender às necessidades das Secretarias Municipais de Córrego Fundo/MG.
CONTRATANTE: Município de Córrego Fundo-MG. CONTRATADA: Oxifor Oxigênio Formiga LTDA.VALOR
UNITÁRIO:conforme tabela abaixo. VALOR TOTAL ESTIMADO: R$56.000,00 (cinquenta e seis mil reais).VIGÊNCIA: a
partir de 15/06/2020 até 14/06/2021. Córrego Fundo, 15 de junho de 2020. Romário José da Costa. Pregoeiro.

___________________________________________________________________________________________________

		2020-06-15T15:30:14-0300
	ANA CRISTINA LEAO CARVALHO:05243899690